ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 25 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

 (Từ ngày 24/6/2024 đến ngày 28/6/2024)

* Thứ Hai (ngày 24/6/2024):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Dự họp Đảng ủy Quân sự.

+ Chiều: 13 giờ 30 phút dự Chương trình đối thoại giữa Cấp ủy Đảng,

chính quyền với thanh niên năm 2024, tại Hội trường Trung tâm Chính trị Thị

ủy Ngã Năm.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó chủ tịch Bành Phước An: Tham gia lớp Bồi dưỡng lãnh đạo, quản

lý cấp huyện và tương đương năm 2024 tại Thành phố Hồ Chí Minh đến hết

tuần.

* Thứ Ba (ngày 25/6/2024):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Họp Thường trực Thị ủy.

+ Chiều: 14 giờ dự họp Tổ Đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh, đơn vị số 4;

tại Phòng họp số 3 Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Dự họp chi bộ ấp.

* Thứ Tư (ngày 26/6/2024):

- Chủ tịch: Họp Ban Thường vụ Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 06 giờ 30 phút dự Lễ mít tinh hưởng ứng Tháng hành động

phòng, chống ma túy năm 2024; tại Quảng trường Bạch Đằng.

+ Chiều: 14 giờ làm việc với hộ dân để tuyên truyền, vận động giải phóng

mặt bằng dự án đầu tư xây dựng công trình Hệ thống các tuyến đường trung tâm thị

xã kết nối Quốc lộ 61B (Đường số 4, Đường N11, Đường D14); giao Thường trực

Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư thị xã bố trí mời hộ dân, thành phần có

liên quan và cùng dự; tại Trụ sở Ban Tiếp công dân thị xã.

* Thứ Năm (ngày 27/6/2024):

- Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: 8 giờ làm việc các ngành liên quan về việc thu hồi giấy phép

xây dựng của ông Nguyễn Hoàng Long, Phường 2; tại Phòng họp số 5 UBND

thị xã (theo Thư mời riêng).

2

+ Chiều: 14 giờ nghe báo cáo tiến độ thực hiện công tác giải phóng mặt

bằng dự án đường tỉnh 938; giao Thường trực Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư thị xã bố trí mời thành phần làm việc có liên quan và cùng dự; tại

Nhà văn hóa xã Tân Long.

* Thứ Sáu (ngày 28/6/2024):

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Họp Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã.

+ Chiều: Họp lệ Chi bộ Văn phòng HĐND và UBND thị xã; tại Phòng

họp số 7 UBND thị xã.

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban
nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2024-06-23T10:28:38+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-23T11:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!